证券代码: 871670

证券简称: 埃森股份

主办券商: 开源证券

江苏埃森能源股份有限公司 关于股东续签表决权委托协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、本次表决权委托的基本情况

2023 年 12 月 21 日, 江苏埃森能源股份有限公司(以下简称"公司")股东陆雪芬女士与自然人陈建国先生签署《表决权委托协议》,陆雪芬女士将其 14,760,000 股股份(占总股本 90%)所对应的表决权委托给自然人陈建国先生行使,《表决权委托协议》自双方签字(盖章)之日起成立并生效,委托期限为壹年。

为保证公司控制权的稳定,保证公司决策机制保持高效状态,满足公司规划及发展的需要,保护公司股东利益,公司股东陆雪芬女士与公司实际控制人陈建国先生于2024年12月13日续签了《表决权委托协议之补充协议》(以下简称"本协议"),将委托期限延长壹年。具体情况如下:

二、《表决权委托协议之补充协议》 基本内容

本协议由以下双方于2024年12月13日在江苏省无锡市签订:

受托方 (甲方): 陈建国

委托方 (乙方): 陆雪芬

鉴于:

- 1、经甲方与乙方协商一致,对原《表决权委托协议》约定的表决权委托期限进行延长,表决权委托行使期限自 2024年 12月 21日 起至 2025年 12月 20日止。
 - 2、本协议的签署,作为原协议的补充说明,具有同等法律效力。

第一条 委托内容

1、乙方将持有的江苏埃森能源股份有限公司(以下简称"公司")90%的股份,即14,760,000股股份(以下简称"委托股份")对应的表决权委托给甲方行使,自2023年12月21日所签《表决权委托协议》的有效期起始日至本协议有效期截止日不可撤销地委托给甲方行使。

第二条 委托范围

- 2.1 甲乙双方同意,在本协议有效期内,甲方有权根据法律法规 及届时有效的公司章程行使委托股份对应的表决权,包括但不限于:
- 2.1.1 依法请求、召集、主持、参加或者委派代理人参加股东大会。
- 2.1.2 提交包括提名、推荐、选举或罢免董事、监事、高级管理 人员在内的股东提议或议案及其他议案。
- 2.1.3 对所有根据相关法律或公司章程(包括在公司章程经修改 后而规定的股东表决权)需要由股东大会讨论、决议的事项行使表 决权。
 - 2.1.4 代为行使表决权,并签署相关文件,对股东大会审议和表

决事项代为投票。

- 2.2 双方确认,上述表决权委托并不等同于其股份的转让,乙方仍拥有委托股份的所有权并就委托股份享有除表决权之外的其他权利(如收益分配权等财产性权利)。
- 2.3 本协议生效后,甲方将实际上享有委托股份对应的表决权,甲方应在本协议规定的授权范围内谨慎勤勉地依法履行委托权利,行使表决权给乙方及公司造成损失的,甲方应承担相应的责任。
- 2.4 本协议有效期内,如因公司实施送股、资本公积金转增股本等事项,则委托股份数量应相应调整。

第三条 委托期限

- 3.1 在不违反相关法律法规的规定下,除双方另有约定外,本协议自签订之日起生效,有效期暨委托期限为 12 个月。
 - 3.2 未经双方协商一致,任何一方均不得单方面解除本协议。
- 3.3 委托期限届满之日前 30 日,甲乙双方应就委托期限是否延 长进行协商并另行签署协议约定。

第四条 其他

- 4.1 本协议自双方签署之日生效,对双方均具有法律约束力。
- 4.2 原协议与补充协议不一致的,以补充协议为准,补充协议其他未尽事宜以原协议为准。
 - 4.3 本协议壹式贰份,双方各执壹份,具有同等法律效力。

三、签署协议对公司的影响

本次续签《表决权委托协议之补充协议》,不会导致挂牌公司实

际控制人变更,也不会对挂牌公司经营管理、人员独立、财务独立、资产完整造成严重不利影响,有利于进一步巩固和稳定公司现有的控制结构,保持公司决策的高效性,促进公司稳健发展。

四、备查文件

《表决权委托协议之补充协议》

江苏埃森能源股份有限公司 董事会 2024年12月16日